
2023年 4月 

お得意先各位 

株式会社キムラ 

TEL 082-241-6703 

ゴールデンウィーク 営業及び出荷のご案内 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

2023年 4月 29日(土)から 5月 5日(金)までのゴールデンウィーク期間中の営業及び出荷についてご案内いたし

ます。 

広島の店舗 「リカーランド」 は 5月 4日の祝日は営業、商品出荷業務は 4月 29日、30日、5月 3日～7日

はお休みいたします。休業中にご注文いただきました商品の手配およびご返答等につきましては、休業日明け以降に

順次対応させていただきます。 

なお、休業日明けはご注文・お問い合わせなどに混雑が予想されお時間をいただく場合がございます。 

店舗定休日・・・ 4月 2日、9日、16日、23日、29日、30日  5月 3日、5日、7日、14日、21日、28日 

年月 2023 年 4 月 2023 年 5 月 

日 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

曜日 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 

店舗 ○ ○ ✕ ○ ○ ○ ○ ○ ✕ ✕ ○ ○ ✕ ○ ✕ ○ ✕ ○ ○ ○ 

出荷 ○ ✕ ✕ ○ 〇 ○ ○ ○ ✕ ✕ ○ ○ ✕ ✕ ✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ 

※当日出荷の受注締め時間は お昼 12時 です。

午前中(12時まで)のご注文は当日出荷、午後から(12時以降)のご注文は翌日出荷、 

休業日前の午後及び土曜日、日曜日、祝日のご注文は翌営業日の出荷となります 

商品出荷日より、中国・近畿・四国・九州は翌日、中部・関東は中 1日～2日、 

東北・北海道・沖縄は中 2日～4日でお届けさせていただきます。 

ゴールデンウィーク中は商品のお届けに日数がかかることが予想されます。 交通事情や貨物量の影響による納品の

遅延が発生する恐れがあり、ご希望の納品日にお届けできない可能性がございますので、あらかじめご了承下さい。 

期日指定の場合は早めにご注文いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

◆お問い合わせ先

株式会社キムラ  リカーランド 〒730-0814 広島市中区羽衣町 13-12 

メール：

受付時間：午前 10時～午後 7時   定休日：日曜日・祝日（５月 4日は店舗営業） 

TEL：082-241-6703 FAX：082-241-4375


